
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UCHWAŁA NR LI/857/18
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego prawa własności 
nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki: 1805/83 o powierzchni 970 m2, 2317/83 

o powierzchni 3850 m2 , stanowiących własność „Śródmieście” Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Tychach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8.marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 24 maja 2018r.), art. 67 ustawy z dnia 21.08.1997r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t.j. z dnia 15 stycznia 2018r.) oraz § 23 pkt 3 aktu założycielskiego 
„Śródmieście” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, na wniosek Prezydenta Miasta 
Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego oraz Komisję 
Finansów Publicznych,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1 
Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Śródmieście Spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością  w Tychach:

a.  położonej w Tychach przy al. Piłsudskiego działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 
1805/83 o powierzchni 970 m2, objętej księgą wieczystą nr KA1T/00031963/4, której wartość została 
ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie z dnia 30.06.2018r. na kwotę 337.800,00 zł 
netto oraz,

b. położonej w Tychach przy al. Piłsudskiego działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 
2317/83 o powierzchni 3850 m2, objętej księgą wieczystą nr KA1T/00031963/4, której wartość 
została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie z dnia 30.06.2018r. na kwotę 
1.292.000,00 zł netto 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy

mgr Maciej Gramatyka

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425391

Data wygenerowania dokumentu: 2018-10-12 12:25:10

http://www.tcpdf.org

